

Årsredovisning
för
Skene Comedy AB
559423-6498

Räkenskapsåret
2023-09-01 – 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Koshar Rasheed, Styrelseledamot
2024-11-25

Styrelsen för Skene Comedy AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska arrangera standup både genom att ha egna anställda som uppträder och genom att själv agera som manager samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Marks kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2023 (7 mån)
Nettoomsättning	21 008	7 182
Resultat efter finansiella poster	6 095	789
Soliditet (%)	82,8	25,3

Den stora ökningen i omsättning har delvis att göra med att förra räkenskapsåret endast var 7 månader.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		552 405	577 405
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-550 000		-550 000
Balanseras i ny räkning		552 405	-552 405	0
Årets resultat			3 584 613	3 584 613
Belopp vid årets utgång	25 000	2 405	3 584 613	3 612 018

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 405
årets vinst	3 584 613
	3 587 018
disponeras så att i ny räkning överföres	3 587 018
	3 587 018

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-09-01
-2024-08-31

2023-02-24
-2023-08-31
(7 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		21 008 172	7 182 049
Övriga rörelseintäkter		-13	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		21 008 159	7 182 049

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-10 872 697	-3 730 164
Övriga externa kostnader		-1 701 888	-661 866
Personalkostnader	2	-2 241 793	-1 986 030
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-137 172	-12 692
Övriga rörelsekostnader		-34 100	0
Summa rörelsekostnader		-14 987 650	-6 390 752
Rörelseresultat		6 020 509	791 297

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		79 714	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 640	-1 907
Summa finansiella poster		74 074	-1 907
Resultat efter finansiella poster		6 094 583	789 390

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-1 520 000	0
Förändring av överavskrivningar		-46 960	-87 228
Summa bokslutsdispositioner		-1 566 960	-87 228
Resultat före skatt		4 527 623	702 162

Skatter

Skatt på årets resultat		-943 010	-149 757
Årets resultat		3 584 613	552 405

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

563 830

630 708

Summa materiella anläggningstillgångar

563 830

630 708

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4 704 381

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

4 704 381

0

Summa anläggningstillgångar

5 268 211

630 708

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 875

413 210

Övriga fordringar

0

697 670

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

114 335

158 019

Summa kortfristiga fordringar

116 210

1 268 899

Kassa och bank

Kassa och bank

564 820

657 240

Summa kassa och bank

564 820

657 240

Summa omsättningstillgångar

681 030

1 926 139

SUMMA TILLGÅNGAR

5 949 241

2 556 847

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 405

0

Årets resultat

3 584 613

552 405

Summa fritt eget kapital

3 587 018

552 405

Summa eget kapital

3 612 018

577 405

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 520 000

0

Ackumulerade överavskrivningar

134 188

87 228

Summa obeskattade reserver

1 654 188

87 228

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

8 250

1 732

Skatteskulder

526 471

136 025

Övriga skulder

137 398

1 652 522

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 916

101 935

Summa kortfristiga skulder

683 035

1 892 214

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 949 241

2 556 847

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01	2023-02-24
	-2024-08-31	-2023-08-31
Medelantalet anställda	2,5	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	643 400	
Inköp	70 294	643 400
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	713 694	643 400
Ingående avskrivningar	-12 692	
Årets avskrivningar	-137 172	-12 692
Utgående ackumulerade avskrivningar	-149 864	-12 692
Utgående redovisat värde	563 830	630 708

Skene 2024-11-25

Koshar Rasheed

Koshar Rasheed